RADIO E TELEVISAO DE PORTUGAL

=RTP2

Semana 26 (22 a 28 de Junho de 2020)

DESTAQUES DA PROGRAMAGAO: RTP 2

WILD BILL - UM POLICIA AMERICANO EM INGLATERRA,
Sexta-feira pelas 22h15

Série britanica protagonizada pelo ator Rob Lowe

Um alto chefe da policia norte-americana chega a Inglaterra para agitar
as forgas policiais de Lincolnshire, mas no processo acaba por abalar a
sua prépria vida...

AUDIENCIAS
Séries e Programas a destacar:
Target Adultos (8 a 14 de Junho de 2020)

Programa Inicio Sh%
AS GRANDES MENTIRAS DA HISTORIA (R) 00:44:39 2,0
EURONEWS 04:16:05 1,8
O OPORTUNISTA 22:14:42 1,8
A DIPLOMATA 22:13:39 1,5
VISITA GUIADA 19:16:14 1,5

Fonte: MMW/Mediamonitor, programas emitidos entre as 07h e as 02h.

19-jun-20

Rédio e Televisdo de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37
1849-030 Lisboa - Portugal
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TAB.

SEGUNDA-FEIRA

TERCA-FEIRA QUARTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA

SEXTA-FEIRA

SABADO

DOMINGO

cop.

TAB.

A07

A08

A09

A10

Al1

ZIG ZAG (MANHA)

21G ZAG (MANHA)

A12

(REP) ZIG ZAG (MANHA)

(REP) 2IG ZAG
(MANHA)

A13

ZIG ZAG (MANHA)

Z1G ZAG (MANHA)

A07

EURONEWS

EURONEWS

A07

07.00
.15
.30
.45

A08

7IG ZAG (FIM DE
SEMANA)

2IG ZAG (FIM DE
SEMANA)

A09

A10

A1l

(REP) ZIG ZAG (FIM
DE SEMANA)

(REP) ZIG ZAG (FIM
DE SEMANA)

A08

08.00
.15
30
.45

09.00
.15
30
.45
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7IG ZAG (FIM DE
SEMANA)

2IG ZAG (FIM DE
SEMANA)
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A14

SOCIEDADE CIVIL

A14

(REP) ZIG ZAG (FIM
DE SEMANA)

(REP) ZIG ZAG (FIM
DE SEMANA)

A13

13.00
.15
30
.45

A14

14.00
15
.30
.45

A15

FE DOS HOMENS

E2

NADA SERA COMO

VISITA GUIADA DANTE

BIOSFERA

ESECTV

A15

DOCS
JOANA LUMLEY - NA
ROTA DA SEDA

DOCS
JOANA LUMLEY - NA
ROTA DA SEDA
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Al16

DOCs
GENTES DO MAR

DOCs

OS BARCOS E OS HOMENS

A16

A17

G ZAG (NOITE)

A18

A19

(REP) ZIG ZAG
(NOITE)

(REP) ZIG ZAG (NOITE)

A17

DOCs
YESES

DOCs
JFK

ECO-LOGICA

Al6

11

16.00
15
.30
.45

VOZ DO CIDADAO

IRRESPONSAVEL

CAMINHOS

A20

G ZAG (NOITE)

2IG ZAG (NOITE)

(REP) ZIG ZAG
(NOITE)

ZIG ZAG (NOITE)

2IG ZAG (NOITE)

A18

EUROPA MINHA

BIOSFERA

SETENTA VEZES SETE

A17

13

17.00
15
.30
.45

FAGA CHUVA OU
FAGA SOL

A19

11

A FEIRA DAS
VAIDADES

NINA

15

18.00
15
.30
.45

SABER SABE BEM

A20

11

DOCS

AS GRANDES

MENTIRAS DA
HISTORIA

DOCS
A IDADE DO FERRO

A19

16

19.00
15
.30
.45

A21

RAPAZES DO NADA

QUARATEENS

A22

20

JORNAL 2

15

FORA DO BARULHO

A ESTAGIARIA

17

20.00
15
.30
.45

A23

MOTHER IS WRONG

WILD BILL

A22

20

JORNAL 2

JORNAL 2

19

21.00
15
.30
.45

VISITA GUIADA

DOCS
HUMOR +, THE

NADA SERA COMO
DANTE

A25

TUDO MENOS
HOLLYWOOD

DOCs
MOVING LIBRARIES

FUTURE OF OUR
SENSES

DOCs
BAWDY HOUSES

A ORQUESTRA MUITO BARULHO

PARA NADA

A26

SOCIEDADE CIVIL

CINEMAX

SOCIEDADE CIVIL
SOCIEDADE CIVIL

E2

SOCIEDADE CIVIL

FILME
DOZE INDOMAVEIS
PATIFES

A23

18

ARTES
PERFORMATIVAS

MARIA THERESA

A22

20

22.00
15
.30
.45

14

ESECTV

DOCS

CLUBES DA EUROPA CIVILIZACOES

CLUBES DA EUROPA

A TURMA DAS

CLUBES DA EUROPA

ATURMA DAS
CIENCIAS

SOCIEDADE CIVIL

A25

10

CINEMA PORTUGUES

CIENCIAS

ATURMA DAS
CIENCIAS

A28

A29

EURONEWS

CLUBES DA EUROPA

ATURMA DAS
CIENCIAS

EURONEWS
EURONEWS

EURONEWS

CLUBES DA EUROPA

A26

PATRICK MELROSE

MUSICAL
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(REP) DOCS
AS GRANDES
MENTIRAS DA

HISTORIA

A25

12
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(REP) FORA DO
BARALHO

CINEMAX

26.00
.15
.30
.45

ATURMA DAS
CIENCIAS

EURONEWS

A28

A30

0S NOSSOS DIAS

A29

REPORTER AFRICA 22EDICAO

A30

EURONEWS

EURONEWS
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